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Uni gör ekologisk kollektion med Defyra  
 
Barnklädesmärket Uni fortsätter att hålla fanan högt och släpper nu på fredag, den 12:e juni, en 
ny ekologisk unisexkollektion tillsammans med formgivarna Defyra.  
 
Samarbetet som heter ”Rymdsnigel” är en hyllning till alla fantasifulla barn och en kärleksförklaring 
företagen emellan.  
 
– Det känns fantastiskt roligt att samarbeta med Defyra. De har ett formspråk som bryter barriärer 
mellan vuxenvärldens estetik och barnens oändliga fantasi. Det är en sann kärlekshistoria att få sätta 
detta print på barnens favoritkläder, säger Linda Glad, en av Unis två grundare. 
 
Designgruppen Defyra består av Lena Thak Karlsson, Anna Hjert, Anna Lång och Sanna 
Haverinen. Sedan 2002 har de verkat tillsammans som grupp, både som producenter av egna 
produkter och med uppdrag såsom mönsterdesign, utsmyckningar, installationer och scenografi.  
 
– Uni driver en idé som borde vara självklar för alla som tillverkar kläder. Uni står för allt vi tror på, 
därför är vi så glada och stolta över vårt samarbete, säger Anna Lång, formgivare på Defyra. 

Kollektionen ”Rymdsnigel” består av body, tröja, leggings, mössa samt hjälmmössa och finns för barn i 
storlekarna 50/56-122/128cl. ”Rymdsnigel” tillverkas i två härliga färger och kommer säljas i Unis 
butiker i Stockholm, Malmö och Linköping samt på www.unibarn.se. Kollektionen finns endast i 
begränsad upplaga så håll ögonen öppna!  
 
Fredag den 12:e juni hälsas kollektionen välkommen med saft- och bullkalas i Unis tre butiker. 
 
Om Uni 
Det hela startade med en butik i Stockholm (mars 2005) och en vision om att påverka den allmäna 
synen på könsuppdelade barnkläder. Sedan dess har två franschisebutiker tillkommit i Malmö och i 
Linköping samt en webbshop för Sverige. Den egna kollektionen växer sig allt större och starkare. 
Sara Skogsmark och Linda Glad, grundarna till Uni har deltagit i flera föreläsningar och intervjuer i 
ämnet jämställdhet och barnkläder.  
 
För pressbilder och mer information se www.unibarn.se 
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